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Šířka
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Výška
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PLOCHA
m2

0,43

1,26

9,71

9,71

2,05

POZNÁMKA
POHLEDY Z INTERIÉRU

2*

křídlo: výklopné, otevíravé
barva: antracit
parapet: antracit
vnější parapet: antracit
zasklení: sklo čiré .trojsklo
U= 0,5 W/m2K
okenní klika:

křídlo: výklopné, otevíravé
barva:antracit
parapet: antracit
vnější parapet: barva
antracit
zasklení: sklo čiré .trojsklo
U= 0,5 W/m2K
 okenní klika:

křídlo: fix
barva: antracit
parapet:antracit
vnější parapet: barva
antracit
zasklení: sklo čiré .trojsklo
U= 0,5 W/m2K
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křídlo: fix
barva: antracit
parapet:antracit
vnější parapet: barva
antracit
zasklení: sklo čiré .trojsklo
U= 0,5 W/m2K

3 290
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křídlo: výklopné, otevíravé
barva:antracit
parapet: antracit
vnější parapet: barva
antracit
zasklení: sklo čiré .trojsklo
U= 0,5 W/m2K
 okenní klika:


